
1

平素は「第一フロンティア生命インターネットサービス」をご利用いただきありがとうございます。
「第一フロンティア生命インターネットサービス」のログイン画面について、快適にご利用い

ただけるよう、2022 年 9 月 30 日（金）22:00 より、サービス利用に係る画面デザ
インを変更いたします。
また、「ご契約者さま向けインターネットサービス」につきまして「ご契約者さま向けインター
ネットサービス（マイページ）」へ名称を変更いたします。

第一フロンティア生命インターネットサービス
ログイン画面のデザイン変更について

2022年9月16日
第一フロンティア生命保険株式会社

以上

当社は今後も、多様なお客さまニーズにお応えし、お客さま一人ひとりに寄り添い続けなが
ら、「とっておき」の商品・サービスを提供し、多くのお客さまに選ばれ続ける保険会社となる
よう、たゆまぬ努力をつづけてまいります。
引き続き、弊社インターネットサービスをご利用いただきますようお願い申しあげます。



2

■ログイン画面について

変更前 変更後

• サービス名称を基にしたデザインから、お客さまの手続きを基にしたデザインへの変更いたします。
• お客さまの実施したい内容を選択し、ボタンを押して各種手続きを実施いただくことになります。

デザイン変更内容
今回変更する主な内容は以下の通りです。


